
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 110 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: VIABILITA’ COMUNALE. RIPARAZIONE BARRIERE STRADALI IN 

LOCALITA’ GEBI. CIG: Z382105BF9. 

 
        L’anno duemiladiciassette, il giorno 9 del mese di novembre, alle ore 17.00, 
nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
     

     COGNOME    NOME      PRESENTI  ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA   SINDACO       X 
CESPRINI GIAMPAOLO   VICE SINDACO      X 
PANZIERA EMANUELE   ASSESSORE       X 
     

 

     TOTALE       3                

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI Mauro. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 

 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Preso atto della necessità, nell’ottica di garantire la sicurezza della viabilità comunale, di 
procedere ad effettuare una riparazione alla barriera stradale in località GEBI, incidentata da 
ignoti; 
 
Considerato che, in ragione di ciò, si è contattata la ditta specializzata nel settore 
TECNOSYSTEM SRL di Trontano (VB) affinché presentasse una propria migliore offerta per la 
l’esecuzione delle riparazioni di che trattasi; 
 
Visto ed esaminato il preventivo presentato dalla suddetta ditta in data 2 novembre 2017 
prot. 2879, che per la rimozione della barriera incidentata e nuova installazione di ml. 13 c.a. 
di barriera completa di palo più rastrematura piastrato ml. 40, prevede un costo a corpo di € 
400,00 oltre IVA di Legge.  
 
Ritenuto, pertanto, di accogliere la suddetta offerta in quanto da considerarsi equa per 
l’Amministrazione scrivente;  

 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza: 
 
Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 

 
Visto il bilancio 2017; 
 
All’ unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di Legge 

 
DELIBERA 

 
Di affidare, per le ragioni di cui in premessa, alla ditta TECNOSYSTEM SRL, con sede in 
Trontano (VB) Via Leonardo da Vinci n. 12 – P.IVA: 01783310038, la riparazione della barriera 
stradale in oggetto al costo complessivo di € 488,00; 
 
Di prevedere la complessiva spesa al Capitolo 1928 (Impegno 157) del Bilancio 2017. 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.Lgs. 267/2000. 
 


